



EXPORTADOR: ACOME DO BRASIL LTDA
RUA VEREADOR FRANÇOIS ABIB, 400
VILA S.JOÃO - 84500 000
IRATI - PR - BRASIL

PARA: LEONI WIRING SYSTEMS DE PARAGUAY S.R.L
Calle Juan Pablo Ocampos
Esq. San Isidro/Bairro San Isidro
San Lorenzo – Central – Paraguay
Codigo Postal 2.160

NUMERO DE PALLETS: 7 Pallet de Madeira
PESO BRUTO: 3.333,08Kg
PESO LIQUIDO: 2.926,45Kg
VOLUME M³: 6,038

RELEASE: REQ1
Payment: 03/09/2026

ACOME CÓDIGO	CLIENTE CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANTIDADE	USD	
					PREÇO UNITARIO	USD TOTAL
T0620C	P01164858	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Amarelo	km	1,000	161,19	161,19
T4397B	P00081998	Fio 0,35mm² PVC T2 IR LF Azul	km	8,400	51,97	436,55
T4397C	P00081999	Fio 0,35mm² PVC T2 IR LF Amarelo	km	3,362	51,97	174,72
T4397K	P00304255	Fio 0,35mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	4,200	51,97	218,27
T4398K	P00304292	Fio 0,50mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	6,000	70,94	425,64
T4400L	P00304261	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Bege	km	6,600	103,28	681,65
T4401C	P00304271	Fio 1,00mm² PVC T2 IR LF Amarelo	km	5,100	136,79	697,63
T4401D	P00304277	Fio 1,00mm² PVC T2 IR LF Marrom	km	1,700	136,79	232,54
T4401K	P00304280	Fio 1,00mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	1,700	136,79	232,54
T4401M	P00304278	Fio 1,00mm² PVC T2 IR LF Rosa	km	1,700	136,79	232,54
T4402K	P00311955	Fio 1,50mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	3,900	201,15	784,49
T4402M	P00311951	Fio 1,50mm² PVC T2 IR LF Rosa	km	1,300	201,15	261,50
T4403E	P00301852	Fio 2,00mm² PVC T2 IR LF Preto	km	1,000	269,74	269,74
T4403M	P00311978	Fio 2,00mm² PVC T2 IR LF Rosa	km	3,426	269,74	924,13
T4404K	P00311969	Fio 2,50mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	0,800	350,63	280,50
T4405A	P00311974	Fio 3,00mm² PVC T2 IR LF Branco	km	0,600	421,67	253,00
T4406B	P00311997	Fio 4,00mm² PVC T2 IR LF Azul	km	0,450	549,45	247,25
T4406K	P00312003	Fio 4,00mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	0,757	549,45	415,93
T4784U	P00195203	Fio 0,75mm² New A3Z Cinza/Marrom	km	2,792	121,71	339,81
T4784Z	P00195207	Fio 0,75mm² New A3Z Rosa/Marrom	km	2,200	121,71	267,76
T4788N	P00195236	Fio 2,50mm² New A3Z Branco/Rosa	km	0,800	388,47	310,78
T4792E	P00121090	Fio 6,00mm² New A3Z Preto	km	1,200	892,94	1.071,53
T6035B	P00154832	Fio 1,00mm² New A3Z Azul	km	1,608	156,22	251,20
T6035C	P00154834	Fio 1,00mm² New A3Z Amarelo	km	1,700	156,22	265,57
T6035E	P00154183	Fio 1,00mm² New A3Z Preto	km	1,627	156,22	254,17
T6035M	P00154841	Fio 1,00mm² New A3Z Rosa	km	1,700	156,22	265,57
T6036H	P00183709	Fio 2,00mm² New A3Z Cinza	km	2,000	297,00	594,00
T6037E	P00166244	Fio 4,00mm² New A3Z Preto	km	0,331	581,05	192,33
T6037R	P00195233	Fio 4,00mm² New A3Z Preto/Marrom	km	0,450	581,05	261,47
T7210J	P00256390	Fio 0,35mm² C3 ZH Violeta	km	8,400	57,31	481,40
T7220K	P00257115	Fio 0,50mm² C3 ZH Verde/Amarelo	km	2,963	82,78	245,28
T7230B	P00256402	Fio 0,75mm² C3 ZH Azul	km	2,200	124,33	273,53
T7230I	P00256409	Fio 0,75mm² C3 ZH Laranja	km	2,200	124,33	273,53
T7230J	P00256399	Fio 0,75mm² C3 ZH Violeta	km	5,767	124,33	717,01
T7240F	P00256444	Fio 1,00mm² C3 ZH Vermelho	km	2,410	152,51	367,55
T7240K	P00256452	Fio 1,00mm² C3 ZH Verde/Amarelo	km	1,225	152,51	186,82
T7270J	P00256432	Fio 2,00mm² C3 ZH Violeta	km	1,000	287,24	287,24
T7270K	P00256428	Fio 2,00mm² C3 ZH Verde/Amarelo	km	1,000	287,24	287,24
T7280F	P00256466	Fio 2,50mm² C3 ZH Vermelho	km	1,600	395,24	632,38
T7290M	P00256440	Fio 3,00mm² C3 ZH Rosa	km	1,021	467,55	477,37
T7300K	P00256421	Fio 4,00mm² C3 ZH Verde/Amarelo	km	0,292	612,53	178,86
T7300L	P00256419	Fio 4,00mm² C3 ZH Bege	km	1,110	612,53	679,91
T7300M	P00256422	Fio 4,00mm² C3 ZH Rosa	km	1,702	612,53	1.042,53
T7320A	P00256471	Fio 6,00mm² C3 ZH Branco	km	1,200	900,57	1.080,68
T7830G	P00548067	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Verde	km	1,744	314,69	548,82
T7850J	P00584640	Fio 3,00mm² FL2X A3ZH B Violeta	km	0,600	495,72	297,43
T8740E	P00380163	Fio 1,00mm² T2 PVC LF Preto	km	1,700	150,04	255,07
T8830D	P00375023	Fio 0,35mm² PVC T3 TW Marrom	km	12,600	53,52	674,35
T8850C	P00375005	Fio 0,75mm² PVC T3 TW Amarelo	km	3,460	112,27	388,45
T8850E	P00312013	Fio 0,75mm² PVC T3 TW Preto	km	2,199	112,27	246,88
T8850G	P00375015	Fio 0,75mm² PVC T3 TW Verde	km	6,600	112,27	740,98
T8850M	P00375026	Fio 0,75mm² PVC T3 TW Rosa	km	4,400	112,27	493,99
T8865J	P00376726	Fio 1,00mm² PVC T3 TW Bege/Laranja	km	3,400	149,87	509,56
T8865Y	P00376727	Fio 1,00mm² PVC T3 TW Rosa/Laranja	km	1,700	149,87	254,78
T8880A	P00375094	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Branco	km	1,300	210,22	273,29
T8880C	P00375096	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Amarelo	km	5,200	210,22	1.093,14
T8880F	P00375098	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Vermelho	km	5,200	210,22	1.093,14
T8880M	P00375104	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Rosa	km	1,300	210,22	273,29
T8890E	P00312017	Fio 2,00mm² PVC T3 TW Preto	km	6,000	281,03	1.686,18
T8890F	P00374980	Fio 2,00mm² PVC T3 TW Vermelho	km	3,939	281,03	1.106,98
T8900F	P00374949	Fio 2,50mm² PVC T3 TW Vermelho	km	3,083	358,01	1.103,74
T8900H	P00374954	Fio 2,50mm² PVC T3 TW Cinza	km	1,600	358,01	572,82
T8900M	P00374967	Fio 2,50mm² PVC T3 TW Rosa	km	3,200	358,01	1.145,63
T8920A	P00375031	Fio 4,00mm² PVC T3 TW Branco	km	2,548	562,08	1.432,18
T8920C	P00375035	Fio 4,00mm² PVC T3 TW Amarelo	km	1,337	562,08	751,50
T8920E	P00315323	Fio 4,00mm² PVC T3 TW Preto	km	1,114	562,08	626,16
T8930F	P00374966	Fio 5,00mm² PVC T3 TW Vermelho	km	2,654	690,80	1.833,38
T8960E	P00315313	Fio 8,00mm² PVC T3 TW Preto	km	1,500	1144,08	1.716,12
T8960F	P00374999	Fio 8,00mm² PVC T3 TW Vermelho	km	1,166	1144,08	1.334,00

182,037

TOTAL

38.667,19

182,037 Km de Cabos Automotivos Em 157 unidades de carreteis

VALOR FRETE + SEGURO = USD 1134,38

Fatura certificada correta e de acordo com nossos registros de vendas para valores em USD
Preços em USD firmes e não revisaveis

INCOTERM: CPT

PRODUZIDO E EXPORTADO POR : ACOME DO BRASIL LTDA
LOCAL DE EMBARQUE : ACOME DO BRASIL LTDA. - IRATI-PR - BRASIL
TRANSPORTE: RODOVIÁRIO
DESTINO : PARAGUAI
PAÍS DE ORIGEM : BRASIL

Field 56A (Intermediary bank): BNPAUS3N

Field 57A (Beneficiary bank and account with intermediary bank): /101.018.001-60 BNPABRSP

Field 59 (Beneficiary - Account / Name / Address): /BR2301522368000010066998001C1 / ACOME DO BRASIL LTDA / R. VEREADOR FRANCOIS ABIB, 400 - IRATI-PR-BRASIL

NCM: 85444900

ORIGINAL



EXPORTADOR: ACOME DO BRASIL LTDA
RUA VEREADOR FRANÇOIS ABIB, 400
VILA S.JOÃO - 84500 000
IRATI - PR - BRASIL

NUMERO DE PALLETS: 7 Pallet de Madeira
PESO BRUTO: 3.333,08Kg
PESO LIQUIDO: 2.926,45Kg
VOLUME M³: 6,038

RELEASE: REQ1
Payment: 03/09/2026

PARA: LEONI WIRING SYSTEMS DE PARAGUAY S.R.L
Calle Juan Pablo Ocampos
Esq. San Isidro/Bairro San Isidro
San Lorenzo – Central – Paraguay
Codigo Postal 2.160

ACOME CÓDIGO	CLIENTE CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANTIDADE	USD PREÇO UNITARIO	USD TOTAL
-----------------	-------------------	-----------	----	------------	-----------------------	--------------

“ Acompanham esta exportação, embalagens reutilizáveis que deverão retornar ao país, sendo
157 unidades de carretéis plásticos, conforme IN RFB 1600 de 14/12/2015 ”